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Ansökan till länsstyrelsen om utvecklingsmedel 
till skyddat boende 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden ansöker om utvecklingsmedel hos länsstyrelsen 

för det skyddade boendet Kruton.  

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

 

Gillis Hammar Alexandra Göranssson 

förvaltningsdirektör avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Det skyddade boendet Kruton, har uppmärksammat att de behöver 

utveckla sina metoder för personer med funktionsnedsättning och 

lättare missbruk. Det finns utvecklingsmedel hos länsstyrelsen som 

man kan ansöka om för verksamhetsutveckling inom området. För 

att medel skall kunna beviljas, skall ärendet vara behandlat och 

godkänt av socialnämnden.  
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Bakgrund 

Kruton är ett skyddat boende för ungdomar och unga vuxna utsatta 

för hedersrelaterat våld. Det finns plats för 8 flickor i åldrarna 16-21 

år i ett gruppboende och 5 skyddslägenheter för personer över 18 år. 

Skyddslägenheterna har möjlighet att ta emot unga män, par och 

HBTQ personer. Personerna kommer antingen i en akut situation 

eller planerat. Verksamhetens uppdrag är att förutom att ge skydd 

och stöd, även att bidra med bedömningar och utredningar.   

Målet för de personer som kommer till Kruton är att de skall kunna 

leva ett liv utan våld. 

 

Verksamheten har uppmärksammat att man behöver utveckla sina 

metoder för att kunna bemöta, behålla och utreda ungdomar/unga 

vuxna som har funktionshinder eller lättare missbruk. Ett projekt i 

samverkan med resurscentrumet Origo mot hedersrelaterat våld och 

förtryck och Spånga Tensta stadsdelsförvaltning planeras. 

 

 

Ärendet 

Länsstyrelserna i Stockholms, Skåne och Västra Götalands län har 

gemensamt regeringsuppdrag att lämna stöd till utvecklingen 

nationellt av skyddat boende för våldsutsatta kvinnor. Särskild 

prioritet ges till utvecklingen av skyddat boende för våldutsatta 

kvinnor tillhörande särskilt utsatta grupper (S2015/07973/RS). 

Med särskilda grupper avses bl a kvinnor med intellektuella, 

psykiska eller fysiska funktionsnedsättningar. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och behandlats i 

förvaltningsgruppen. Rådet för funktionshindersfrågor har behand-

lat ärendet den 12 maj 2016. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner ansökan om 

utvecklingsmedel till Krutons skyddade boende. 

 

 

 

Bilaga 

1. Ansökan om utvecklingsmedel till det skyddade boendet 

Kruton. 

 


